CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 39/2019

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Vereador Naamã Neil Resende da Rocha

Solicito a vossa Excelência que seja feito o acionamento da Comissão de
Serviços, Obras Municipais  e Mobilidade Urbana, para averiguar a "famosa" operação
tapa-buracos na Rua Flor de Lis, no Bairro Santa Luzia.

Na oportunidade solicito que ao emitir o parecer sejam anexadas fotos do local,
para que estas sejam exibidas em plenário durante a apresentação do relatório.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 29 de março de 2019.

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA
Vereador